

Öğrencin Adı Soyadı	Alanı	Muaf Olunan Dersler	Muaf Olamadığı Dersler	Muaf Olamama Sebebi
Ay** Be** Öz**	Felsefe	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim Teknolojileri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ay** KA**	Okul Öncesi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Psikolojisi Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri		
Ay** Mo**	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Eğitim Psikolojisi	Öğretim Teknolojileri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ay** Tu**	Okul Öncesi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ay** Bu**	Okul Öncesi	Eğitim Psikolojisi	Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ay** Ok** F1**	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Be*** Çİ**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Rehberlik ve Özel Eğitim Özel Öğretim Yöntemleri Sınıf Yönetimi Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Be** Dİ**	Muhasebe ve Finansman	Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim Teknolojileri Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.

			Özel Öğretim Yöntemleri	
Be** ŞE**	Okul Öncesi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ca** Atl**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ce**Şu** Ka**	Okul Öncesi		Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Sınıf Yönetimi Rehberlik ve Özel Eğitim	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ce** Şi**	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ça** CA**	Coğrafya	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Psikolojisi Öğretim Teknolojileri		
Çi** Ay**	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Öğretim İlke ve Yöntemleri	Öğretim Teknolojileri Rehberlik ve Özel Eğitim	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
De** SE**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Di** Ay**	Rehberlik	Eğitim Psikolojisi Öğretim İlke ve Yöntemleri	Eğitime Giriş Rehberlik ve Özel Eğitim Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.

			Sınıf Yönetimi	
Eb** E**	Çocuk Gelişimi		Öğretim İlke ve Yöntemleri Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ec* Bo**	Muhasebe ve Finans	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ed** Ba**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
El** Ak**	Okul Öncesi	Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Psikolojisi	Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
El** Zü**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
El** Oğ**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Em** Y1**	Felsefe	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.

Em** Du**	Okul Öncesi	Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Es** Y1**	Okul Öncesi	Öğretim İlke ve Yöntemleri	Eğitime Giriş Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri Rehberlik ve Özel Eğitim	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Fat** Ka**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Fe** Ke**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Gi** Ço**	Felsefe	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ko** Ya**	Halkla ve İlişkiler	Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Gö** Ö*	Rehberlik	Eğitim Psikolojisi	Öğretim İlke ve Yöntemleri Rehberlik ve Özel Eğitim	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Gö** Ba**	Okul Öncesi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.

Gü** Gü**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
İl** Ar**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Kü** Te**	Tarih	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri		
Me**Ko**	Arap Dili ve Edebiyatı	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri Rehberlik ve Özel Eğitim		
Me** Sa**	Beden Eğitimi	Eğitim Psikolojisi Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Özel Öğretim Yöntemleri Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi		
Me**Ca**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Me** Pi**	Çocuk Gelişimi		Öğretim İlke ve Yöntemleri Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.

Me** Da**	Okul Öncesi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Me** Ze**	Adalet	Eğitime Giriş Sınıf Yönetimi Eğitim Psikolojisi Öğretim Teknolojileri Rehberlik ve Özel Eğitim Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Öğretmenlik Uygulaması		
Me** Tan** Ul**	Okul Öncesi	Eğitim Psikolojisi	Öğretim Teknolojileri Öğretim İlke ve Yöntemleri Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Mu** Tu**	Tarih	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Sınıf Yönetimi Eğitim Psikolojisi Özel Öğretim Yöntemleri Öğretmenlik Uygulaması	Öğretim Teknolojileri Rehberlik ve Özel Eğitim	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ön** Po**	Adalet	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Öz** Su**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
P1** A** Gü**	Muhasebe ve Finansman	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.

Ra** Be** Sö**	Hasta ve Yaşlı Hizmetleri		Öğretim Teknolojileri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ru** As**	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim Teknolojileri Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ru** Sa**	Okul Öncesi	Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Sa** Yı** Şe**	Pazarlama	Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Eğitim Psikolojisi Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Se** Şi**	Muhasebe	Eğitim Psikolojisi	Rehberlik ve Özel Eğitim Ölçme ve Değerlendirme Eğitime Giriş Öğretim Teknolojileri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Se** Di**	Adalet	Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Se** Ba**	Muhasebe		Eğitime Giriş Özel Öğretim Yöntemleri Öğretim İlke ve Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Se** Te**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.

Se** DE**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
So** Na**	Coğrafya		Öğretim Teknolojileri Özel Öğretim Yöntemleri Ölçme ve Değerlendirme	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Su** Ka**	Okul Öncesi	Eğitim Psikolojisi	Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Şe** Şu** Y1**	Okul Öncesi	Eğitim Psikolojisi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Sınıf Yönetimi	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Şü** Ca**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Şü** Ay**	Çocuk Gelişimi	Öğretim İlke ve Yöntemleri	Eğitime Giriş Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Tu** Öz**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Tu** Şa**	Biyoloji	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.



Tu** Ek**	Kimya	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Sınıf Yönetimi Eğitime Giriş Özel Öğretim Yöntemleri Rehberlik ve Özel Eğitim Öğretmenlik Uygulaması		
Tu** Ya**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi Öğretim İlke ve Yöntemleri	Eğitime Giriş Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ya** Y1**	Okul Öncesi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Yu** Bu**	Türk Dili	Öğretim Teknolojileri Eğitim Psikolojisi		
Ze** Gü**	Okul Öncesi		Öğretim İlke ve Yöntemleri Rehberlik ve Özel Eğitim Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ze** Çe**	Çocuk Gelişimi	Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Rehberlik ve Özel Eğitim Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.
Ze** Ka**	Çocuk Gelişimi	Öğretim İlke ve Yöntemleri Rehberlik ve Özel Eğitim Eğitim Psikolojisi	Eğitime Giriş Öğretim Teknolojileri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Sınıf Yönetimi Özel Öğretim Yöntemleri	Ders içerikleri birbiriyle uyumlu olmadığı için talep reddedilmiştir.

